АДМИНИСТРАЦИЯ   САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2019 № 28
д. Саморядово
                 Об определении  мест
для выгула домашних животных
     В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Саморядовского  сельсовета Большесолдатского  района в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Саморядовского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Определить места для выгула домашних животных на территории  Саморядовского сельсовета Большесолдатского района .(Приложение).
   2. Настоящее постановление подлежит  размещению на    официальном сайте Администрации  Саморядовского сельсовета     в    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           Глава  Саморядовского сельсовета
           Большесолдатского района                                    М.Н.Мироненко

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации
Саморядовского сельсовета
от 11.03.2019 №28

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ
 для выгула домашних животных на территории  Саморядовского сельсовета
Большесолдатского района

№
	Наименование населенного пункта
	Место для выгула домашних животных

	1
	Д.Будище
	-на участке дороги между д.Будище и д.Саморядово
-на участке дороги между д.Будище и с.Черный Олех Суджанского района;
- на участке дороги от Будищанского дома досуга до территории  бывшей МТФ.

	2
	Д.Саморядово
	-на участке дороги между д.Саморядово и д.Будище;
-на участке дороги, расположенной выше от Саморядовского  ЦСДК и вдоль дороги в сторону Беловского района;

-на территории выше ул.Собачевка в сторону с.Растворово

	3
	С.Козыревка
	-на окраине ул.Новоселовка;
-на территории между с.Козыревка  и с.Растворово

	4
	Д.Бирюковка
	-на окраине ул.Зеленая;
-на  окраине ул. Охочая;

-выше ул. Заречье;

- на окраине ул.Деревня